
 

109 學年第二學期 動畜系系學會費 財務報表 

品項 收入 支出 總餘額 

校友會贊助 12849 - 118,831 

特約貼紙 - 950 117,881 

學士服清洗退費 6000 - 123,881 

期初系大會餐點 - 4150 119,731 

生日茶會支出 - 5952 113,779 

系會財務收納夾 - 89 113,690 

幹部牆照片 - 84 113,606 

生日茶會參加費 100 - 113,706 

系隊學期補助金 - 12000 101,706 

系會各式表單影印費 - 40 101,666 

畜產週支出 - 11192 90,474 

畜產週收入 27312 - 117,786 

畢業禮物 - 10280 107,506 

學士服押金 (之後會退) - 4500 103,006 

畢業茶會生日牆 - 708 102,298 

本學期餘額 102,298 


